# S LGERTE SOLVE

### EPIC ALGERIE POSTE DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE WILAYA TIZI OUZOU



## CONSULTATION N° 1/2022 AVEC EXIGENCES DE CAPACITES MINIMALES

La Direction de l'Unité Postale de la wilaya de Tizi Ouzou lance un avis de consultation avec exigences de capacités minimales pour « la réalisation des travaux de réfection d'étanchéité au niveau du bureau de poste BOGHNI, de la wilaya de Tizi Ouzou ».

La présente consultation s'adresse aux entreprises spécialisée dans le domaine d'étanchéité.

Les entreprises intéressés peuvent retirer le cahier des charges auprès de la Direction de l'Unité Postale de la wilaya de Tizi Ouzou, Sise a Rue Chikhi Amar Tizi Ouzou, contre paiement de la somme de trois mille dinars (3000 DA) non remboursable, à virer au compte CCP N° 381145 clé 44 ouvert au nom de compte recette de la wilaya de Tizi ouzou.

Les soumissionnaires doivent présenter leurs offres comme suit :

- 1- Un dossier de candidature dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « dossier de candidature »
- 2- Une offre technique dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Offre technique ».
- 3- Une offre financière dans une enveloppe fermée ne comportant que la mention « Offre financière ».

Les offres, accompagnées des pièces réglementaires contenues dans le cahier des charges, doivent êtres déposées à la Direction de l'Unité Postale de la wilaya de Tizi Ouzou , Sise a Rue Chikhi Amar Tizi Ouzou , sous trois enveloppes séparées, fermées et cachetées et insérées dans un seul pli fermé anonyme et ne porte que la mention suivante:

## CONSULTATION N° 1/2022 AVEC EXIGENCES DE CAPACITES MINIMALES

Ayant pour objet : « Travaux de réfection d'étanchéité au niveau du bureau de poste BOGHNI de la wilaya de TIZI OUZOU»
« A n'ouvrir que par la commission d'ouverture des plis et d'évaluation des offres »

La durée de préparation des offres est de **08** jours à compter du premier jour d'affichage.

Les offres doivent être déposées par les soumissionnaires à la date limite de dépôt des offres à 13 Hoo, les plis seront ouvert a 13h30 en présence des soumissionnaires ou de leurs représentants dûment habilités), au siège de la :

#### DIRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA DE TIZI-OUZOU Rue CHIKHI AMAR,

Les soumissions qui parviennent après cette date limite de dépôt des offres ne seront pas prises en considération.

Les soumissionnaires resteront engagés par leurs offres pendant une période égale à la durée de préparation des offres, augmentée de trois (03) mois à compter de la date de dépôt des offres.

Premier jour d'affichage

Dernier jour d'affichage

1 6 JUIN 2022

Directeur de l'Unité Postale Postale de la Wilaya de l'izitanzou GIALLA Mokara

2 3 1 2022